conta do arrematante. Comitente vendedor: HESA 177 INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ: 
28.140.348/0001-01. Adquirente devedor: MARCELO BRANDÃO CORRÊA, CPF: 311.241.272-91 e 
CHRISTIANNE MOURA DE SOUSA CORRÊA, CPF: 439.647.702-30.  Valor de 1º Leilão: R$ 620.015,90 
(seiscentos e vinte mil, quinze reais e noventa centavos) - Valor de 2º Leilão: R$ 471.237,71 
(quatrocentos e setenta e um mil, duzentos e trinta e sete reais e setenta e um centavos). 

As Comitentes terão preferência na aquisição dos bens (§ 3º art. 63, Lei 4591/64 c/c cláusulas 
contratuais). Em não havendo o exercício do direito de preferência pelo Vendedor, o arrematante se sub-
rogará nos direitos do título aquisitivo e pagará: